Копия верна

М У Н И ЦИ П АЛ Ь НО Е ОБ РАЗОВАНИЕ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ

от « 28 » ноября 2017 г. № 1376/01-13

Об установлении системы оплаты труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средней школы №12»

города Нижневартовска

В соответствии со:

- ст. 72. ст. 135. ст. 144, ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации,

- ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации",

- постановлением администрации города Нижневартовска от 31.10.2017 г. № 1604 "Об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций

города Нижневартовска, подведомственных департаменту образования адми н и с грани и города",

на основании п.6.1 Коллективного договора между работодателем и работниками

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средней школы №12" 01

25.01.2016 г. и Протокола общего собрания трудового коллектива № 3 от 28.11.2017 г. в целях

совершенствования системы оплаты труда работников образовательных организаций города

Нижневартовска, подведомственных департаменту образования администрации города

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положение о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения "Средней школы №12" города Нижневартовска, согласно

приложению № 1;

- Положение о порядке и условиях установления стимулирующих выплат работникам

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средней школы №12" города

Нижневартовска, согласно приложению № 2.

2. Признать утратившими силу:

- Приказ «Об установлении системы оплаты труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения "Средней школы №12" от « 12 » января 2015 г.

4/01-13:

- Приказ от 09.11.2015 г. № 863 01-13 "О внесении изменений в Приказ от 12.01.2015г. №

4/01-13 «Об установлении системы оплаты груда работников

муниципального бюджетного образовательного учреждения "Средней общеобразовательной

школы №12" города Нижневартовска»;

- Приказ от 24.06.2016 г. № 690/01-13 "О внесении изменений в Приказ от

12.01.2015 г.№ 4/01-13 «Об установлениисистемы оплаты труда

 работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средней школы №12" города

11ижневартовска;
- Приказ от 08.11.2016 г. № 1141/01-13 "О внесении изменений в Приказ от

12.01.2015 г.№ 4/01-13 «Об установлениисистемы оплаты труда

 работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средней школы №12" города

Нижневартовска;

- Приказ от 10.03.2017 г. № 225/01-13 "О внесении изменений в Приказ от

12.01.2015 г.№ 4/01-13 «Об установлениисистемы оплаты труда

 работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средней школы №12" города

11ижневартовска.

3. Руководителю информационно-аналитического центра О.Л. Лещинской разместить

приказ на официальном сайте МБОУ "СОШ №12".

4. Специалисту отдела кадров Н.Н. Агеевой обеспечить осуществление организационных

мероприятии по ознакомлению работников школы с настоящим приказом под роспись, по

заключению дополнительных соглашений к трудовым договорам с работниками в соответствии с

трудовым законодательством.

5. Бухгалтеру Е.С. Бетлей при расчете заработной платы и всех стимулирующих и

единовременных выплат руководствоваться утвержденными локальными актами (Приложение№

1,2).

6.  Главному бухгалтеру Р.Р. Таймасовой обеспечить исполнение настоящего приказа и

надлежащий контроль за начислением оплаты труда и осуществления всех выплат работникам

школы в соответствии с утвержденными локальными актами (11риложение № 1,2).

7.  Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.09.2017 года.
8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы И.В. Смирнова

		2021-03-09T16:19:27+0500
	г. Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна